
 Известување за вршење на видео надзор  
 

 
 

 
 
Дополнителни информации ќе 
најдете: 
• Преку известување 
• На нашата веб страна:  

     www.fashiongroup.com.mk 
 
 

Назив на контролорот: ФЕШН ГРУП 
Контакт информации:  
телефон: 071 297 676 / 070 275 363 
адреса: ул. Никола Кљусев бр.6 кат.7, 1000 Скопје 
е-mail:info@fashiongroup.com.mk 
 
Контакт информациите за офицерот за заштита на личните податоци: 
телефон: 02 3215 908 
e-mail: b.krstevska@fashiongroup.com.mk 

 

Информации што го засегаат субјектот на личните податоци (период на 
чување или следење во реално време, објавување или пренесување на 
видео снимките на трети страни): 
Видео снимките се чуваат 30 дена. 
Видео снимките не се објавуваат и не се пренесуваат на трети страни. 
 
Цели за вршење на видео надзорот: 
- заштита на сопственоста и 
- обезбедување на контрола на влегувањето и излегувањето од просторот 
 
Права на субјектите на лични податоци: Како субјект на личните податоци 
можете да остварите повеќе права, особено право да пристапите или да 
барате да се избришат вашите лични податоци. 
Повеќе детали за видео надзорот и за вашите права може да најдете од 
информациите наведени од контролорот преку опциите наведени во левиот 
агол.  

 


